
1-eDen De l'iTon :Après cinq mois d'absence et une
rentrée nécessaire à Elbeuf, ce nouveau pensionnaire
de Matthieu Varin vient de renouer avec le succès à
Enghien. présenté pieds nus ici, pour seulement la
cinquième fois de sa carrière, il tentera de brouiller
les cartes.
2-FauBourG : Ce mâle de 7 ans ne cesse de se
distinguer et totalise ainsi quatre victoires et quatre
places en neuf tentatives depuis le début de l'année.
Même s'il n'a pas été revu à Vincennes depuis
longtemps, il aura des partisans dans ce lot.
3-ereBor : Passé des boxes d'Alain Laurent à
ceux de Benjamin Goetz à l'issue de sa récente sixième
place dans un réclamer à Vincennes, ce fils de Quaker
Jet s'attaque ici à plus forte partie mais pourra compter
sur l'aide de Franck Nivard. pour une surprise.
4-eaGle paSS : Écarté des pistes après sa
troisième place du 17 décembre dans un Quinté+ sur
ce parcours, ce pensionnaire d'Alexandre De Jésus
a désormais trois courses dans les jambes. associé
à anthony, il semble capable de se rappeler à
notre bon souvenir.
5-DoMinGo Bello : Exception faite d'une quatrième
place en février à Cherbourg, ce fils de Look de Star
aligne les échecs ces derniers mois. Dans les boxes
de loïc lerenard depuis sa neuvième place du
19 mars dans un réclamer à Maure-de-Bretagne, il
semble confronté ici à une tâche très difficile.
6-DeXTer Blue :Après avoir enchaîné deux accessits
et une victoire dans le Centre-Est, ce pensionnaire
d'Alexandre Bonnefoy s'est montré fautif le 17 avril à
Lyon-Parilly. en dépit de son manque de références
sur la grande piste de Vincennes, un rachat de sa
part n'est pas à exclure.
7-DoMino BlonD : Sur le podium de ses deux
dernières courses en province, ce hongre de 9 ans
vise plus haut cette fois et n'a encore jamais foulé
la cendrée de Vincennes. Compte tenu de sa
forme, il serait toutefois imprudent de faire fi de
ses chances.
8-FlaSH De VelY : Pas des plus heureux lors
de sa dernière sortie à Graignes, ce pensionnaire
de Sébastien Ernault s'était précédemment imposé
facilement à Cherbourg.Bien placé au premier échelon,
il a les moyens de s'immiscer dans la bonne combinaison
de ce quinté+.

9-DolaViS : Alors qu'il était absent depuis quatre
mois, ce fils d'Un Amour d'Haufor n'a pu se montrer
dangereux le 1er mai sur la piste en herbe de Bernay.
Ferré et guère à l'aise à Vincennes, il aura probablement
du mal à profiter de son bon engagement en tête.
10-FalCo BerrY : Très décevant au cours de ces
derniers mois, ce représentant de Laurent-Claude
Abrivard va s'aligner ferré pour sa première sortie sous
l'entraînement de Jean-Michel Bazire. aux 25 mètres,
sa tâche ne s'annonce pas des plus simples.
11-FareDGio MenueT : Modèle de régularité,
cet excellent finisseur fait toutes ses courses.
Seulement devancé par deux bons chevaux lors
de son avant-dernière sortie ici même, il s'annonce
redoutable dans ce lot, d'autant qu'il retrouvera éric
raffin à son sulky.
12-el TiGre SeGaH :Écarté des pistes entre septembre
et février, ce pensionnaire de Sébastien Houyvet
s'est montré discret cet hiver, mais vient d'accuser
un certain regain de forme à Laval. À l'issue d'un
parcours favorable, il n'est pas hors d'affaire pour
une place.
13-CaiD Dore :Alors qu'il était totalement abandonné
à la cote, ce hongre de 10 ans s'est rapidement montré
fautif le 4 mars pour sa rentrée à Laval. Bien que
déferré ici, ses chances ne sautent pas aux yeux
face à ses cadets.
14-Di MaGGio :Après un passage à vide, ce fils de
Timoko vient de remontrer le bout du nez en se classant
troisième sur la piste de La Capelle. Visiblement sur
la montante, il semble capable de confirmer son
regain de forme dans ce quinté+.
15-FiFTY FiVe BonD :Alors qu'il effectuait une petite
rentrée, ce pensionnaire de Vincent Martens a conclu
cinquième du Quinté+ du 29 avril à Mauquenchy, à
l'issue d'une belle fin de course. Confirmé sur le
parcours qui nous intéresse, il ralliera logiquement
de nombreux suffrages.
16-eraSMe WilliaMS : Longtemps attentiste, ce
fils de Quai Bourbon a bien fini dans le Quinté+ du
29 avril à Mauquenchy, pour se classer sixième,
dans le sillage de Fifty Five Bond (15). Sur la foi de
cette performance, il mérite crédit.

Modèle de régularité, Faredgio Menuet (11) fait toutes ses courses. Seulement devancé par deux bons chevaux
lors de son avant-dernière sortie ici même, il s'annonce redoutable dans ce lot, d'autant qu'il retrouvera Éric Raffin
à son sulky. Pour mener sa tâche à bien, le représentant de William Bigeon devra surtout se méfier de Fifty Five
Bond (15), confirmé sur ce parcours et remarqué récemment pour sa rentrée à Mauquenchy. Derrière ces deux
bases, nous ferons confiance à Faubourg (2), quasiment irréprochable depuis le début de l'année, et Erasme
Williams (16), le concurrent le plus riche de la course. En regain de forme, Di Maggio (14) n'est pas hors d'affaire
pour une place. Il complétera notre choix avec Domino Blond (7), sur le podium de ses deux dernières sorties en
province, Flash de Vely (8), bien engagé en tête, et Eagle Pass (4), pieds nus et associé à Anthony Barrier.

arriVee Du “TierCe” Du MerCreDi 11 Mai 2022 : 10 - 6 - 5  np0 : 9 np : 16

“4+1” DU VENDREDI 13 MAI 2022
PARIS-VINCENNES NOCTURNE — 16 CONCURRENTS — ATTELE

PRIX LEO — 3ème COURSE
57.000 EUROS (ENV. 37.500.000 F CFA) — 2 850 mètres 

AN XXI - N° 42 890 - GRATUIT

numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

reSulTaTS DeS CourSeS GainS en F CFa
“quarTe” Du lunDi 09/05/2022
- arrivée : 2 - 5 - 12 - 11                               
- npo : 0   np : 3 
- Tombé : 0  
- arrêté : 0
- Disqualifié : 0

SuiTe De l’arriVée
- 5è :          7 GraCe Bere  
- 6è :        16 SHanna roSe  
- 7è :          9 HenouVille  
- 8è :        13 MeXiCan DreaM       
- 9è :         4 FaYona       
- 10è :     10 roSe in BlooM

ordre                     :        672.000 F (35 G)       

Désordre               :          56.000 F (579 G)

Tiercé Venant       :          28.000 F (2 688 G) 

Masse à partager : 131.208.000 F

Couplé Gagnant   :          33.500 F (535 G)

Couplé placé a     :          10.000 F (869 G)   

Couplé placé B     :            1.000 F (6 806 G)   

Couplé placé C    :          15.500 F (570 G) 

Masse à partager :   42.253.500 F

Journal Hippique                                                             Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08                                Tél. 25.30.61.21/22/23



34/1   7/1   30/1  19/1  64/1 21/1  18/1  10/1  52/1  58/1   4/1   20/1   38/1  15/1   3/1    8/1      

SeConDeS CHanCeS ouTSiDerS GroS ouTSiDerS

APTITUDES
ForMe : 2 – 7 – 11 – 15 – 14
ClaSSe : 7 – 8 – 11 – 12 – 15
proGreS : 16 – 6 – 8 – 4 – 14                                                                
reGulariTe : 11 – 8 – 2 – 7 – 6

CLASSEMENT 

4 - EAGLE PASS

12 - EL TIGRE SEGAH

6 - DEXTER BLUE

13 - CAID DORE

1 - EDEN DE L'ITON

3 - EREBOR

5 - DOMINGO BELLO

10 - FALCO BERRY

9 - DOLAVIS  

1       2       3       4       5       6       7       8       9      10     11     12     13     14     15     16
                                       
31/1  10/1  33/1  22/1  61/1 24/1  15/1  13/1  49/1  55/1   7/1   23/1   35/1  12/1   6/1   11/1                                   pa

ri
S

Tu
rF

leS MeilleurS De la SeMaine

1 - TH. DuValDeSTin
2 - l.Cl. aBriVarD
3 - S. GuaraTo
4 - J.M. BaZire
5 - p. TerrY
6 - J.M. rouBauD
7 - M. aBriVarD

8 - Y.a. BrianD
9 - Y. HenrY
10 - n. enSCH
11 - J.p. MarMion
12 - J.M. BauDouin
13 - B. Marie

1 - a. aBriVarD
2 - e. raFFin
3 - F. laGaDeuC
4 - M. aBriVarD
5 - Y. leBourGeoiS
6 - M. MoTTier
7 - D. THoMain

8 - B. roCHarD
9 - p.Y. VerVa
10 - a. WielS
11 - a. laMY
12 - p.pH. ploquin
13 - r. DerieuX

enTraineurS DriVerS

EUROPE 1                        8 - 7 - 1 - 11 - 14 - 15 - 5 - 2 - 3 
ZONE-TURF.FR               15 - 11 - 16 - 2 - 8 - 1 - 4 - 14 - 3
PROVINCE COURSES     2 - 11 - 15 - 16 - 8 - 6 - 4 - 7 - 1
EQUIDIA                           11 - 15 - 2 - 16 - 14 - 7 - 8 - 4 - 12
LE PARISIEN                    15 - 11 - 8 - 2 - 14 - 3 - 7 - 6 - 16
L’ALSACE                         2 - 11 - 6 - 15 - 8 - 14 - 16 - 3 - 7
TURFOMANIA MÉLODIE 2 - 11 - 15 - 14 - 8 - 3 - 1 - 16 - 7
CORSE MATIN                 15 - 8 - 11 - 4 - 2 - 1 - 3 - 16
TURF.FR.COM                 15 - 11 - 16 - 2 - 4 - 3 - 6 - 8 - 14

enTraineurS en ForMe :
J.M. BAZIRE – B. MARIE – V. MARTENS
JoCKeYS en ForMe :
E. RAFFIN – M. ABRIVARD – M. MOTTIER
FaVoriS : 11 – 15 – 2 – 16 – 14 – 7 – 8      

Ti
er

Ce
Ma

Ga
Zin

e

HORAIRES arrÊT DeS JeuX eST FiXé : 18h 05mn
DéparT De la CourSe : 18H 15mn

                                                                                                                                    SEXE                                                                  PARIS       TIERCE
N°           CHEVAUX               DRIVERS        ENTRAINEURS   PROPRIETAIRES   AGE    DIST.    CHRONO    PERF.    GAINS      TURF    MAGAZINE

34/1

7/1

30/1

19/1

64/1

21/1

18/1

10/1

52/1

58/1

4/1

20/1

38/1

15/1

3/1

8/1

31/1

10/1

33/1

22/1

61/1

24/1

15/1

13/1

49/1

55/1

7/1

23/1

35/1

12/1

6/1

11/1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

EDEN DE L'ITON

FAUBOURG

EREBOR

EAGLE PASS

DOMINGO BELLO

DEXTER BLUE

DOMINO BLOND

FLASH DE VELY

DOLAVIS

FALCO BERRY

FAREDGIO MENUET

EL TIGRE SEGAH

CAID DORE

DI MAGGIO

FIFTY FIVE BOND

ERASME WILLIAMS

M. ABRIVARD

P.Y. VERVA

F. NIVARD

A. BARRIER

B. ROCHARD

M. MOTTIER

N.R. BROSSARD

J.PH. MONCLIN

J.F. SENET

G. HORRACH VIDAL

E. RAFFIN

S. HOUYVET

B. MARIE

B. COPPENS

CH. MARTENS

PH. DAUGEARD

M. VARIN

P.Y. VERVA

B. GOETZ

A. DE JESUS

L. LERENARD

A. BONNEFOY

D. BROSSARD

S. ERNAULT

J.F. SENET

J.M. BAZIRE

W. BIGEON

S. HOUYVET

B. MARIE

R. COPPENS

V. MARTENS

PH. DAUGEARD

EC.SANG ET OR

PH. BOTTER

A.DUTERTRE

A. DE JESUS

F.LONGERE

E. CAPUANO

M.BROSSARD

PH. DEQUEKER

TH. DE WAZIERES

EC.L.CL. ABRIVARD

W. BIGEON

P. SIMOENS

N.HAMON

M.A. SEBAOUN

EC.OLMENHOF

EC.ES ELIE

H.8

M.7

H.8

H.8

H.9

H.9

H.9

H.7

H.9

M.7

H.7

H.8

H.10

H.9

H.7

M.8

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

1.12.10

1.12.60

1.13.10

1.12.60

1.13.90

1.12.60

1.12.90

1.12.30

1.12.40

1.11.20

1.12.60

1.13.70

1.13.10

1.11.20

1.12.30

1.11.50

1.9.D.0.0

3.1.1.D.1

6.D.8.1.0

9.9.0.3.D

9.7.4.0.9

D.1.3.3.D

2.3.0.5.D

5.1.3.9.3

0.0.5.3.7

9.0.D.4.D

4.3.1.1.2

5.0.9.0.0

D.0.0.8.4

3.0.D.6.5

5.7.1.0.3

6.D.5.6.4

137 730

139 550

140 260

147 925

149 140

150 015

155 200

159 010

159 250

203 140

214 750

218 190

226 000

231 390

237 910

241 050

INFORMATION
Le passage de l’heure d’hiver à l’heure d’été  (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France
interviendra dans la nuit du samedi 26 Mars au dimanche 27 Mars 2022.
En conséquence, les heures d’arrêt de jeu PMU’B sont revues ainsi qu’il suit dans
toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 27 mars 2022 et ce
jusqu’à nouvel ordre :
LUNDI, MARDI, MERCREDI, JEUDI, VENDREDI  :   11H 40mn

SAMEDI, DIMANCHE  :   13H 05mn
NOCTURNE  :   18H 05mn

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso


