1-EDEN DE L'ITON: Après cinq mois d'absence et une rentrée nécessaire à Elbeuf, ce nouveau pensionnaire de Matthieu Varin vient de renouer avec le succès à Enghien. Présenté pieds nus ici, pour seulement la cinquième fois de sa carrière, il tentera de brouiller les cartes.

2-FAUBOURG: Ce mâle de 7 ans ne cesse de se distinguer et totalise ainsi quatre victoires et quatre places en neuf tentatives depuis le début de l'année. Même s'il n'a pas été revu à Vincennes depuis longtemps, il aura des partisans dans ce lot.

3-EREBOR : Passé des boxes d'Alain Laurent à ceux de Beniamin Goetz à l'issue de sa récente sixième place dans un réclamer à Vincennes, ce fils de Quaker Jet s'attaque ici à plus forte partie mais pourra compter sur l'aide de Franck Nivard. Pour une surprise.

4-EAGLE PASS : Écarté des pistes après sa troisième place du 17 décembre dans un Quinté+ sur ce parcours, ce pensionnaire d'Alexandre De Jésus a désormais trois courses dans les iambes. Associé à Anthony, il semble capable de se rappeler à notre bon souvenir.

5-DOMINGO BELLO: Exception faite d'une quatrième place en février à Cherbourg, ce fils de Look de Star aligne les échecs ces derniers mois. Dans les boxes de Loïc Lerenard depuis sa neuvième place du 19 mars dans un réclamer à Maure-de-Bretagne, il semble confronté ici à une tâche très difficile.

6-DEXTER BLUE: Après avoir enchaîné deux accessits et une victoire dans le Centre-Est, ce pensionnaire d'Alexandre Bonnefoy s'est montré fautif le 17 avril à Lyon-Parilly. En dépit de son manque de références sur la grande piste de Vincennes, un rachat de sa part n'est pas à exclure.

7-DOMINO BLOND : Sur le podium de ses deux dernières courses en province, ce hongre de 9 ans vise plus haut cette fois et n'a encore jamais foulé la cendrée de Vincennes. Compte tenu de sa forme, il serait toutefois imprudent de faire fi de ses chances.

8-FLASH DE VELY: Pas des plus heureux lors de sa dernière sortie à Graignes, ce pensionnaire de Sébastien Ernault s'était précédemment imposé facilement à Cherbourg. Bien placé au premier échelon, il a les moyens de s'immiscer dans la bonne combinaison de ce Quinté+.

9-DOLAVIS: Alors qu'il était absent depuis quatre mois. ce fils d'Un Amour d'Haufor n'a pu se montrer dangereux le 1er mai sur la piste en herbe de Bernay. Ferré et guère à l'aise à Vincennes, il aura probablement du mal à profiter de son bon engagement en tête.

10-FALCO BERRY: Très décevant au cours de ces derniers mois, ce représentant de Laurent-Claude Abrivard va s'aligner ferré pour sa première sortie sous l'entraînement de Jean-Michel Bazire. Aux 25 mètres, sa tâche ne s'annonce pas des plus simples.

11-FAREDGIO MENUET : Modèle de régularité, cet excellent finisseur fait toutes ses courses. Seulement devancé par deux bons chevaux lors de son avant-dernière sortie ici même, il s'annonce redoutable dans ce lot, d'autant qu'il retrouvera Éric Raffin à son sulky.

12-EL TIGRE SEGAH: Écarté des pistes entre septembre et février, ce pensionnaire de Sébastien Houyvet s'est montré discret cet hiver, mais vient d'accuser un certain regain de forme à Laval. À l'issue d'un parcours favorable, il n'est pas hors d'affaire pour une place.

13-CAID DORE: Alors qu'il était totalement abandonné à la cote, ce hongre de 10 ans s'est rapidement montré fautif le 4 mars pour sa rentrée à Laval. Bien que déferré ici, ses chances ne sautent pas aux yeux face à ses cadets.

14-DI MAGGIO: Après un passage à vide, ce fils de Timoko vient de remontrer le bout du nez en se classant troisième sur la piste de La Capelle. Visiblement sur la montante, il semble capable de confirmer son regain de forme dans ce Quinté+.

15-FIFTY FIVE BOND: Alors qu'il effectuait une petite rentrée, ce pensionnaire de Vincent Martens a conclu cinquième du Quinté+ du 29 avril à Mauquenchy, à l'issue d'une belle fin de course. Confirmé sur le parcours qui nous intéresse, il ralliera logiquement de nombreux suffrages.

16-ERASME WILLIAMS: Longtemps attentiste, ce fils de Quai Bourbon a bien fini dans le Quinté+ du 29 avril à Mauquenchy, pour se classer sixième, dans le sillage de Fifty Five Bond (15). Sur la foi de cette performance, il mérite crédit.

# lonab LE JOURNAL Hippious



AN XXI - N° 42 890 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU VENDREDI 13 MAI 2022 PARIS-VINCENNES NOCTURNE — 16 CONCURRENTS — ATTELE PRIX LEO – 3<sup>ème</sup> COURSE 57.000 EUROS (ENV. 37.500.000 F CFA) — 2 850 mètres

Modèle de régularité, Faredgio Menuet (11) fait toutes ses courses. Seulement devancé par deux bons chevaux lors de son avant-dernière sortie ici même, il s'annonce redoutable dans ce lot, d'autant qu'il retrouvera Éric Raffin à son sulky. Pour mener sa tâche à bien, le représentant de William Bigeon devra surtout se méfier de Fifty Five Bond (15), confirmé sur ce parcours et remarqué récemment pour sa rentrée à Mauquenchy. Derrière ces deux bases, nous ferons confiance à Faubourg (2), quasiment irréprochable depuis le début de l'année, et Erasme Williams (16), le concurrent le plus riche de la course. En regain de forme, Di Maggio (14) n'est pas hors d'affaire pour une place. Il complétera notre choix avec Domino Blond (7), sur le podium de ses deux dernières sorties en province, Flash de Vely (8), bien engagé en tête, et Eagle Pass (4), pieds nus et associé à Anthony Barrier.

ARRIVEE DU "TIERCE" DU MERCREDI 11 MAI 2022 : 10 - 6 - 5 NP0 : 9 NP : 16

# RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU LUNDI 09/05/2022

- Arrivée : 2 - 5 - 12 - 11

- NPO: 0 NP: 3

- Tombé: 0 - Arrêté : 0

- Disqualifié : 0

# SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 7 GRACE BERE

**16 SHANNA ROSE** - 6è:

- 7è: 9 HENOUVILLE

- 8è : 13 MEXICAN DREAM

4 FAYONA - 9è :

- 10è : 10 ROSE IN BLOOM

## **GAINS EN F CFA**

Ordre 672.000 F (35 G)

Désordre 56.000 F (579 G)

Tiercé Venant 28.000 F (2688 G)

Masse à partager : 131.208.000 F

Couplé Gagnant : 33.500 F (535 G)

Couplé Placé A : 10.000 F (869 G)

Couplé Placé B : 1.000 F (6 806 G)

Couplé Placé C : 15.500 F (570 G)

Masse à partager: 42.253.500 F

#### **JOURNAL HIPPIQUE**

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08

Directeur de Publication : DG/LONAB Publicité: DCM

Tél. 25.30.61.21/22/23

Ν°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	EDEN DE L'ITON	M. ABRIVARD	M. VARIN	EC.SANG ET OR	H.8	2850.M	1.12.10	1.9.D.0.0	137 730	31/1	34/1
02	FAUBOURG	P.Y. VERVA	P.Y. VERVA	PH. BOTTER	M.7	2850.M	1.12.60	3.1.1.D.1	139 550	10/1	7/1
03	EREBOR	F. NIVARD	B. GOETZ	A.DUTERTRE	H.8	2850.M	1.13.10	6.D.8.1.0	140 260	33/1	30/1
04	EAGLE PASS	A. BARRIER	A. DE JESUS	A. DE JESUS	H.8	2850.M	1.12.60	9.9.0.3.D	147 925	22/1	19/1
05	DOMINGO BELLO	B. ROCHARD	L. LERENARD	F.LONGERE	H.9	2850.M	1.13.90	9.7.4.0.9	149 140	61/1	64/1
06	DEXTER BLUE	M. MOTTIER	A. BONNEFOY	E. CAPUANO	H.9	2850.M	1.12.60	D.1.3.3.D	150 015	24/1	21/1
07	DOMINO BLOND	N.R. BROSSARD	D. BROSSARD	M.BROSSARD	H.9	2850.M	1.12.90	2.3.0.5.D	155 200	15/1	18/1
08	FLASH DE VELY	J.PH. MONCLIN	S. ERNAULT	PH. DEQUEKER	H.7	2850.M	1.12.30	5.1.3.9.3	159 010	13/1	10/1
09	DOLAVIS	J.F. SENET	J.F. SENET	TH. DE WAZIERES	H.9	2850.M	1.12.40	0.0.5.3.7	159 250	49/1	52/1
10	FALCO BERRY	G. HORRACH VIDAL	J.M. BAZIRE	EC.L.CL. ABRIVARD	M.7	2875.M	1.11.20	9.0.D.4.D	203 140	55/1	58/1
11	FAREDGIO MENUET	E. RAFFIN	W. BIGEON	W. BIGEON	H.7	2875.M	1.12.60	4.3.1.1.2	214 750	7/1	4/1
12	EL TIGRE SEGAH	S. HOUYVET	S. HOUYVET	P. SIMOENS	H.8	2875.M	1.13.70	5.0.9.0.0	218 190	23/1	20/1
13	CAID DORE	B. MARIE	B. MARIE	N.HAMON	H.10	2875.M	1.13.10	D.0.0.8.4	226 000	35/1	38/1
14	DI MAGGIO	B. COPPENS	R. COPPENS	M.A. SEBAOUN	H.9	2875.M	1.11.20	3.0.D.6.5	231 390	12/1	15/1
15	FIFTY FIVE BOND	CH. MARTENS	V. MARTENS	EC.OLMENHOF	H.7	2875.M	1.12.30	5.7.1.0.3	237 910	6/1	3/1
16	ERASME WILLIAMS	PH. DAUGEARD	PH. DAUGEARD	EC.ES ELIE	M.8	2875.M	1.11.50	6.D.5.6.4	241 050	11/1	8/1

#### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENIR	AINEURS
TH. DUVALDESTIN	8 - Y.A. BRIAND

9 - Y. HENRY 10 - N. ENSCH

13 - B. MARIE

4 - J.M. BAZIRE 11 - J.P. MARMION 5 - P. TERRY 12 - J.M. BAUDOUIN

6 - J.M. ROUBAUD

2 - L.CL. ABRIVARD

3 - S. GUARATO

7 - M. ABRIVARD

### **DRIVERS**

 1 - A. ABRIVARD
 8 - B. ROCHARD

 2 - E. RAFFIN
 9 - P.Y. VERVA

 3 - F. LAGADEUC
 10 - A. WIELS

 4 - M. ABRIVARD
 11 - A. LAMY

 5 - Y. LEBOURGEOIS
 12 - P.PH. PLOQUIN

13 - R. DERIEUX

6 - M. MOTTIER 7 - D. THOMAIN

# **INFORMATION**

Le passage de l'heure d'hiver à l'heure d'été (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France interviendra dans la nuit du samedi 26 Mars au dimanche 27 Mars 2022. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont revues ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 27 mars 2022 et ce jusqu'à nouvel ordre :

LUNDI, MARDI, MERCREDI, JEUDI, VENDREDI: 11H 40mn

SAMEDI, DIMANCHE: 13H 05mn

NOCTURNE: 18H 05mn

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 18h 05mn DÉPART DE LA COURSE : 18H 15mn

SE FE	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
<b>₹</b> ₽ 31	1/1	10/1	33/1	22/1	61/1	24/1	15/1	13/1	49/1	55/1	7/1	23/1	35/1	12/1	6/1	11/1		
ш																		

EUROPE 1 8 - 7 - 1 - 11 - 14 - 15 - 5 - 2 - 3

ZONE-TURF.FR 15 - 11 - 16 - 2 - 8 - 1 - 4 - 14 - 3

PROVINCE COURSES 2 - 11 - 15 - 16 - 8 - 6 - 4 - 7 - 1

EQUIDIA 11 - 15 - 2 - 16 - 14 - 7 - 8 - 4 - 12

LE PARISIEN 15 - 11 - 8 - 2 - 14 - 3 - 7 - 6 - 16

L'ALSACE 2 - 11 - 6 - 15 - 8 - 14 - 16 - 3 - 7

TURFOMANIA MÉLODIE 2 - 11 - 15 - 14 - 8 - 3 - 1 - 16 - 7

CORSE MATIN 15 - 8 - 11 - 4 - 2 - 1 - 3 - 16

TURF.FR.COM 15 - 11 - 16 - 2 - 4 - 3 - 6 - 8 - 14

# **APTITUDES**

**FORME**: 2 - 7 - 11 - 15 - 14

**CLASSE**: 7 - 8 - 11 - 12 - 15

**PROGRES**: 16 – 6 – 8 – 4 – 14

**REGULARITE**: 11 - 8 - 2 - 7 - 6

**ENTRAINEURS EN FORME:** 

J.M. BAZIRE - B. MARIE - V. MARTENS

**JOCKEYS EN FORME:** 

E. RAFFIN – M. ABRIVARD – M. MOTTIER

**FAVORIS**: 11 – 15 – 2 – 16 – 14 – 7 – 8

# CLASSEMENT

# SECONDES CHANCES OUTSIDERS

# **GROS OUTSIDERS**

4 - EAGLE PASS

13 - CAID DORE

5 - DOMINGO BELLO

12 - EL TIGRE SEGAH

1 - EDEN DE L'ITON

10 - FALCO BERRY

6 - DEXTER BLUE

3 - EREBOR

9 - DOLAVIS